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Résultats meeting LBFA n°O.172 – CSDY (Perwez) 
5 octobre 2014 

4e manche du challenge des jeunes du Brabant-Wallon  
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 

     
 
Juge-arbitre : De Grève S. 
 
Résultats des courses : 
 
60 mètres                 Pup Dames  Heure de l'ann once officielle:12:54 
Serie:1  
 1 5272 De Wit Victoria           9.28s  03 USBW   
 2 5365 Kedzierski Eva            9.34s  04 CSDY   
 3 5265 Lorge Gaelle              9.52s  03 CABW   
 4 5264 Lorge Clemence            9.74s  04 CABW   
 5 5294 Vinesse Carole*           10.11s 04 RIWA   
 6 5542 Godeau Camille            10.57s 04 CABW   
 7 5696 Ballas Elsa               10.61s 04 USBW   
 
60 mètres                 Pup Dames  Heure de l'ann once officielle:12:54 
Serie:2  
 1 5362 Pimpurniaux Alix          9.33s  04 CSDY   
 2 5367 De Muylder Amandine       9.71s  03 CSDY   
 3 5346 Cornez Marine             9.92s  03 USBW   
 4 5271 De Wit Caroline           9.99s  04 USBW   
 5 5363 Pailos Castro Elona       10.84s 04 CSDY   
 6 5541 Musong Keng Norah         11.21s 03 CABW   
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:27 
Serie:1  
 1 2475 Marin Tom                 8.82s  04 CABW   
 2 3355 Gheysens Arnaud           9.25s  03 RIWA   
 3 2485 El Ibrahini Anas          9.59s  03 USBW   
 4 3214 Loiseaux Clement          9.63s  03 CABW   
 5 3133 Vanommeslaeghe Mao        9.79s  04 CSDY   
 6 3017 Levecq Mathias            10.07s 04 CABW   
 7 2581 Solbreux Thibaud          10.14s 04 CABW   
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:27 
Serie:2  
 1 2889 Andre Matheo              8.89s  03 RIWA   
 2 9952 mputu hinsa Pierre Arnaud 9.55s  04 USBW   
 3 3232 Dresse Jerome             9.68s  04 CSDY   
 4 3274 Garin Gaspard             9.76s  03 CABW   
 5 2888 Loriers Gabriel           9.84s  04 RIWA   
 6 2707 Azorne Robin              9.88s  03 CSDY   
 7 2822 Danckaert Simon           9.90s  03 RIWA   
  2591 Swierkowski Victor        DNS  03 RIWA   
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60 mètres                 Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:27 
Serie:3  
 1 2484 Descamps Lucas            9.06s  03 USBW   
 2 2633 Iker Lucien               9.51s  03 CSDY   
 3 3231 Leonard Louis             9.61s  03 CSDY   
 4 3285 Delaby Jules              9.64s  04 CSDY   
 5 2574 Temmerman Edouard         9.76s  03 USBW   
 6 2871 Stavart Pierre            9.97s  04 CSDY   
 7 2784 Dumont Tom                10.01s 03 CABW   
 8 2691 Pablos Hugo               10.86s 04 CSDY   
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:27 
Serie:4  
 1 2632 Lejeune Jean Baptiste     8.74s  03 CSDY   
 2 2481 Cimanga Jessy             8.86s  03 USBW   
 3 2866 Alsteens Emerick          9.64s  03 CSDY   
 4 3333 Twyffels Pol              9.88s  04 RIWA   
 5 3020 Debiere Milan             9.91s  04 CABW   
 6 3023 Simon Arthur              10.45s 03 CABW   
 7 2629 Van hauwaert Clement      10.67s 03 CSDY   
 8 2634 Eertmans Mathis           10.75s 04 CSDY   
 
300 mètres                Min Dames  Heure de l'ann once officielle:14:15 
Serie:1  
 1 8233 Theys Annelise            46.88s 01 CSDY   
 2 8160 Mostosi Ornella           49.77s 02 CABW   
 3 7960 Lengele Emma              50.44s 02 CABW   
 4 8046 Matuziak Eva              50.65s 02 CSDY   
 5 7961 Geens Sarah               50.82s 02 CABW   
 6 8280 Joblin Marine             52.81s 02 RIWA   
 
300 mètres                Min Dames  Heure de l'ann once officielle:14:15 
Serie:2  
 1 7928 Whitehead Julia*          49.92s  01 RIWA   
 2 8241 Franc Wendy               51.02s  01 ACLE   
 3 8410 Vandezande Clemence       51.90s  01 RIWA   
 4 8115 Six Manon                 54.60s  01 CSDY   
 5 8093 Louveaux Pauline          54.78s  01 CSDY   
 6 8213 Culie Anais               64.70s  01 CABW   
 
300 mètres                Min Dames  Heure de l'ann once officielle:14:15 
Serie:3  
 1 8212 Sclavont Ysolde           49.66s  02 CABW   
 2 8050 Delos Zoe                 52.54s  02 CSDY   
 3 8234 Coulon Juliette           52.77s  02 CSDY   
 4 8095 Marchand Juliette         53.06s  02 CSDY   
 5 8211 Sclavont Lastinie         54.08s  02 CABW   
 6 8163 Disy Flavie               55.16s  02 CABW   
 
300 mètres                Min Dames  Heure de l'ann once officielle:14:15 
Serie:4  
 1 8049 Etongo Eboue Margaux      49.45s  01 CSDY   
 2 8653 Uvier Poline              49.98s  01 CABW   
 3 8161 De Bock Laetitia          53.64s  02 CABW   
 4 8547 Adam Salome               53.64s  01 CSDY   
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300 mètres                Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:44 
Serie:1  
 1 5720 Lognay Samuel             45.64s  01 USBW   
 2 5622 Demey Mathis              46.21s  01 CSDY   
 3 6188 Spigeleer Loic            47.71s  01 USBW   
 4 5585 Joliet Cyril              48.12s  02 CSDY   
 5 5541 Swierkowski Louis         49.92s  01 RIWA   
 
300 mètres                Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:44 
Serie:2  
 1 5926 Bru Louis                 46.62s  01 CABW   
 2 5584 Heroufosse Baptiste       47.82s  02 CSDY   
 3 5462 De Neys Maxime            48.96s  01 USBW   
 4 5751 Vermylen Marius           52.48s  02 CABW   
 5 5456 Damman Benjamin           54.93s  02 CABW   
 
300 mètres                Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:44 
Serie:3  
 1 5466 Verhaegen Matteo          47.40s  02 USBW   
 2 5583 Leonard Maxime            47.70s  01 CSDY   
 3 6118 Voilet Killian            49.23s  02 USBW   
 4 5582 Louveaux Corentin         50.14s  02 CSDY   
 5 5593 Barras Antoine            53.20s  02 CSDY   
 
600 mètres                Ben Hommes  Heure de l'an nonce officielle:15:14 
Serie:1  
 1 462 De Keyser Theo            2'04.76  05 CABW   
 2 88 Lambert Thomas            2'05.43  05 CABW   
 3 1030 Knaepen Julien            2'07.49  06 RIWA   
 4 280 Fonteyn Martin            2'07.68  05 CSDY   
 5 283 Bosman Alexis             2'10.94  05 CSDY   
 6 177 Lannoo Max                2'11.26  06 CABW   
 7 412 Wegnez Martin             2'12.71  05 RIWA   
 8 266 Alsteens Alan             2'12.90  05 CSDY   
 9 565 Baedewyns Guillaume       2'13.00  05 USBW   
 10 380 Ponzoda Jan               2'18.82  05 CSDY   
 11 486 Stavart Jean              2'20.23  06 CSDY   
 12 107 Lancelle Karl             2'20.45  06 USBW   
 13 106 Thomas Etan               2'21.26  06 USBW   
 14 541 Hanssens Nathan           2'22.17  05 RIWA   
 15 491 Vanspauwen Raphael        2'23.49  05 CSDY   
 16 224 Lejeune Titouan           2'25.91  06 CSDY   
 17 227 De Muylder Julien         2'26.18  06 CSDY   
 18 840 Senga Alexandre           2'29.76  07 USBW   
 19 301 Kedzierski Ethan          2'34.91  07 CSDY   
 20 965 Borreux Louis             2'53.49  07 RIWA   
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600 mètres                Ben Dames  Heure de l'ann once officielle:15:28 
Serie:1  
 1 2524 Serneels Emeline          2'16.19  05 CSDY   
 2 2984 Michel Madison            2'18.39  05 CABW   
 3 2525 Louveaux Delphine         2'21.86  05 CSDY   
 4 2558 Huybens Clemence          2'28.19  05 CSDY   
 5 2494 Solbreux Camille          2'30.01  06 CABW   
 6 2523 Thoreau Jeanne            2'31.61  05 CSDY   
 7 2436 Descamps Gaelle           2'33.53  07 USBW   
 8 2770 Alvarez Hidalgo Elisa     2'40.48  05 CSDY   
 9 2654 Godeau Sara               2'44.09  06 CABW   
 10 2652 De Keyser Roxane          2'46.98  07 CABW    
 11 2566 Vico Mia                  2'49.06  06 CSDY    
 12 2448 Scuttenaire Clara         2'53.23  05 CABW    
  2994 Lamon Victoria            DNS   05 USBW   
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Résultats des concours : 
 
Saut en hauteur           Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:12 
  
 1 5462 De Neys Maxime            1.48m  01 USBW   
 2 5720 Lognay Samuel             1.45m  01 USBW   
 3 6118 Voilet Killian            1.39m  02 USBW   
 4 5622 Demey Mathis              1.36m  01 CSDY   
 5 5585 Joliet Cyril              1.33m  02 CSDY   
 6 5926 Bru Louis                 1.30m  01 CABW   
 7 5541 Swierkowski Louis         1.25m  01 RIWA   
 8 5456 Damman Benjamin           1.20m  02 CABW   
 9 5751 Vermylen Marius           1.20m  02 CABW   
 10 6188 Spigeleer Loic            1.15m  01 USBW   
 11 5584 Heroufosse Baptiste       1.15m  02 CSDY   
  5593 Barras Antoine            NR   02 CSDY   
  5582 Louveaux Corentin         NR   02 CSDY   
 
Lancer de la balle de hockey Ben Dames  Heure de l' annonce officielle:13:34 
  
 1 2448 Scuttenaire Clara         19.08m  05 CABW   
 2 2524 Serneels Emeline          17.23m  05 CSDY   
 3 2984 Michel Madison            15.19m  05 CABW   
 4 2494 Solbreux Camille          14.29m  06 CABW   
 5 2994 Lamon Victoria            12.69m  05 USBW   
 6 2566 Vico Mia                  11.95m  06 CSDY   
 7 2558 Huybens Clemence          11.76m  05 CSDY   
 8 2436 Descamps Gaelle           10.94m  07 USBW   
 9 2523 Thoreau Jeanne            10.07m  05 CSDY   
 10 2525 Louveaux Delphine         9.06m   05 CSDY   
 11 2770 Alvarez Hidalgo Elisa     8.68m   05 CSDY   
 12 2652 De Keyser Roxane          8.41m   07 CABW   
 13 2654 Godeau Sara               7.43m   06 CABW   
 
Lancer du poids 2,000kg   Min Dames  Heure de l'ann once officielle:13:54 
  
 1 8241 Franc Wendy               9.59m  01 ACLE   
 2 8211 Sclavont Lastinie         8.35m  02 CABW   
 3 8050 Delos Zoe                 8.06m  02 CSDY   
 4 8233 Theys Annelise            7.79m  01 CSDY   
 5 8049 Etongo Eboue Margaux      7.72m  01 CSDY   
 6 8161 De Bock Laetitia          7.65m  02 CABW   
 7 8115 Six Manon                 7.64m  01 CSDY   
 8 8410 Vandezande Clemence       7.42m  01 RIWA   
 9 8653 Uvier Poline              6.67m  01 CABW   
 10 8160 Mostosi Ornella           6.64m  02 CABW   
 11 7961 Geens Sarah               6.46m  02 CABW   
 12 8547 Adam Salome               6.29m  01 CSDY   
 13 8213 Culie Anais               5.84m  01 CABW   
 14 8163 Disy Flavie               5.76m  02 CABW   
 15 8046 Matuziak Eva              5.62m  02 CSDY   
 16 8093 Louveaux Pauline          5.46m  01 CSDY   
 17 8234 Coulon Juliette           5.19m  02 CSDY   
 18 8280 Joblin Marine             5.19m  02 RIWA   
 19 7960 Lengele Emma              4.78m  02 CABW   
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Saut en longueur          Ben Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:29 
  
 1 565 Baedewyns Guillaume       3.66m  05 USBW   
 2 462 De Keyser Theo            3.47m  05 CABW   
 3 280 Fonteyn Martin            3.31m  05 CSDY   
 4 1030 Knaepen Julien            3.25m  06 RIWA   
 5 412 Wegnez Martin             3.18m  05 RIWA   
 6 177 Lannoo Max                3.12m  06 CABW   
 7 106 Thomas Etan               3.09m  06 USBW   
 8 88 Lambert Thomas            3.03m  05 CABW   
 9 380 Ponzoda Jan               3.00m  05 CSDY   
 10 283 Bosman Alexis             2.94m  05 CSDY   
 11 486 Stavart Jean              2.64m  06 CSDY   
 12 301 Kedzierski Ethan          2.52m  07 CSDY   
 13 224 Lejeune Titouan           2.51m  06 CSDY   
 14 491 Vanspauwen Raphael        2.48m  05 CSDY   
 15 227 De Muylder Julien         2.41m  06 CSDY   
 16 840 Senga Alexandre           2.36m  07 USBW   
 17 541 Hanssens Nathan           2.34m  05 RIWA   
 18 107 Lancelle Karl             2.12m  06 USBW   
 19 266 Alsteens Alan             1.79m  05 CSDY   
 20 965 Borreux Louis             1.68m  07 RIWA   
 
Lancer de la balle de hockey Pup Hommes  Heure de l 'annonce officielle:15:14 
  
 1 2632 Lejeune Jean Baptiste     38.06m  03 CSDY   
 2 2784 Dumont Tom                36.01m  03 CABW   
 3 2591 Swierkowski Victor        34.21m  03 RIWA   
 4 2484 Descamps Lucas            33.52m  03 USBW   
 5 2822 Danckaert Simon           33.31m  03 RIWA   
 6 2889 Andre Matheo              31.87m  03 RIWA   
 7 2475 Marin Tom                 31.41m  04 CABW   
 8 3017 Levecq Mathias            31.00m  04 CABW   
 9 3274 Garin Gaspard             30.22m  03 CABW   
 10 3231 Leonard Louis             26.36m  03 CSDY   
 11 9952 MPUTU NIMSA Pierre Arnaud 26.30m  04 USBW   
 12 3020 Debiere Milan             26.23m  04 CABW   
 13 2871 Stavart Pierre            26.12m  04 CSDY   
 14 3023 Simon Arthur              26.07m  03 CABW   
 15 3133 Vanommeslaeghe Mao        25.84m  04 CSDY   
 16 2866 Alsteens Emerick          25.38m  03 CSDY   
 17 2481 Cimanga Jessy             25.36m  03 USBW   
 18 2888 Loriers Gabriel           25.16m  04 RIWA   
 19 3214 Loiseaux Clement          23.71m  03 CABW   
 20 3232 Dresse Jerome             23.70m  04 CSDY   
 21 2633 Iker Lucien               22.81m  03 CSDY   
 22 2691 Pablos Hugo               22.63m  04 CSDY   
 23 3285 Delaby Jules              22.55m  04 CSDY   
 24 2629 Van hauwaert Clement      22.02m  03 CSDY   
 25 2707 Azorne Robin              21.75m  03 CSDY   
 26 2634 Eertmans Mathis           20.49m  04 CSDY   
 27 2574 Temmerman Edouard         18.91m  03 USBW   
 28 2485 El Ibrahini Anas          18.90m  03 USBW   
 29 3333 Twyffels Pol              15.29m  04 RIWA   
  2581 Solbreux Thibaud          NR    04 CABW   
  2487 Massage Thomas            NR    03 USBW   
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Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'ann once officielle:15:31 
  
 1 2448 Scuttenaire Clara         0.98m  05 CABW   
 2 2494 Solbreux Camille          0.98m  06 CABW   
 3 2558 Huybens Clemence          0.98m  05 CSDY   
 4 2984 Michel Madison            0.95m  05 CABW   
 4 2770 Alvarez Hidalgo Elisa     0.95m  05 CSDY   
 4 2524 Serneels Emeline          0.95m  05 CSDY   
 7 2436 Descamps Gaelle           0.95m  07 USBW   
 8 2523 Thoreau Jeanne            0.90m  05 CSDY   
 9 2994 Lamon Victoria            0.85m  05 USBW   
 10 2525 Louveaux Delphine         0.85m  05 CSDY   
 11 2566 Vico Mia                  0.80m  06 CSDY   
 11 2652 De Keyser Roxane          0.80m  07 CABW   
 13 2654 Godeau Sara               0.75m  06 CABW   
 
Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'ann once officielle:15:48 
  
 1 8233 Theys Annelise            4.35m  01 CSDY   
 2 8160 Mostosi Ornella           4.21m  02 CABW   
 3 7960 Lengele Emma              4.06m  02 CABW   
 4 8115 Six Manon                 3.97m  01 CSDY   
 5 8050 Delos Zoe                 3.96m  02 CSDY   
 6 8241 Franc Wendy               3.92m  01 ACLE   
 7 8212 Sclavont Ysolde           3.83m  02 CABW   
 8 8410 Vandezande Clemence       3.67m  01 RIWA   
 9 7961 Geens Sarah               3.67m  02 CABW   
 10 8211 Sclavont Lastinie         3.59m  02 CABW   
 11 8049 Etongo Eboue Margaux      3.57m  01 CSDY   
 12 8163 Disy Flavie               3.55m  02 CABW   
 13 7928 Whitehead Julia*          3.52m  01 RIWA   
 14 8234 Coulon Juliette           3.50m  02 CSDY   
 15 8046 Matuziak Eva              3.40m  02 CSDY   
 16 8095 Marchand Juliette         3.36m  02 CSDY   
 17 8280 Joblin Marine             3.29m  02 RIWA   
 18 8653 Uvier Poline              3.27m  01 CABW   
 19 8547 Adam Salome               3.22m  01 CSDY   
 20 8161 De Bock Laetitia          3.16m  02 CABW   
 21 8093 Louveaux Pauline          2.65m  01 CSDY   
 22 8213 Culie Anais               2.48m  01 CABW   
 
Lancer de la balle de hockey Pup Dames  Heure de l' annonce officielle:15:51 
  
 1 5704 Bru Eleonore              23.71m  03 CABW   
 2 5541 Musong Keng Norah         22.15m  03 CABW   
 3 5271 De Wit Caroline           20.97m  04 USBW   
 4 5696 Ballas Elsa               20.80m  04 USBW   
 5 5264 Lorge Clemence            20.77m  04 CABW   
 6 5272 De Wit Victoria           19.36m  03 USBW   
 7 5367 De Muylder Amandine       19.09m  03 CSDY   
 8 5542 Godeau Camille            16.74m  04 CABW   
 9 5265 Lorge Gaelle              16.52m  03 CABW   
 10 5362 Pimpurniaux Alix          16.23m  04 CSDY   
 11 5365 Kedzierski Eva            15.60m  04 CSDY   
 12 5346 Cornez Marine             15.19m  03 USBW   
 13 5294 Vinesse Carole*           14.20m  04 RIWA   
 14 5363 Pailos Castro Elona       13.02m  04 CSDY   
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Saut en hauteur           Pup Dames  Heure de l'ann once officielle:16:44 
  
 1 5294 Vinesse Carole*           1.18m  04 RIWA   
 2 5265 Lorge Gaelle              1.18m  03 CABW   
 3 5272 De Wit Victoria           1.15m  03 USBW   
 4 5365 Kedzierski Eva            1.15m  04 CSDY   
 5 5271 De Wit Caroline           1.10m  04 USBW   
 6 5346 Cornez Marine             1.05m  03 USBW   
 7 5367 De Muylder Amandine       1.05m  03 CSDY   
 8 5696 Ballas Elsa               1.05m  04 USBW   
 9 5541 Musong Keng Norah         1.05m  03 CABW   
 10 5363 Pailos Castro Elona       1.00m  04 CSDY   
 11 5704 Bru Eleonore              0.95m  03 CABW   
 11 5362 Pimpurniaux Alix          0.95m  04 CSDY   
 13 5264 Lorge Clemence            0.90m  04 CABW   
  5542 Godeau Camille            NR   04 CABW   
 
Saut en longueur          Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:16:56 
  
 1 2632 Lejeune Jean Baptiste     4.24m  03 CSDY   
 2 2889 Andre Matheo              4.05m  03 RIWA   
 3 2484 Descamps Lucas            3.85m  03 USBW   
 4 2481 Cimanga Jessy             3.85m  03 USBW   
 5 2822 Danckaert Simon           3.77m  03 RIWA   
 6 2633 Iker Lucien               3.75m  03 CSDY   
 7 2475 Marin Tom                 3.71m  04 CABW   
 8 3232 Dresse Jerome             3.65m  04 CSDY   
 9 2871 Stavart Pierre            3.49m  04 CSDY   
 10 3274 Garin Gaspard             3.41m  03 CABW   
 11 2581 Solbreux Thibaud          3.40m  04 CABW   
 12 2574 Temmerman Edouard         3.35m  03 USBW   
 13 3231 Leonard Louis             3.34m  03 CSDY   
 14 2485 El Ibrahini Anas          3.33m  03 USBW   
 15 3133 Vanommeslaeghe Mao        3.31m  04 CSDY   
 16 2707 Azorne Robin              3.30m  03 CSDY   
 17 2784 Dumont Tom                3.28m  03 CABW   
 18 3285 Delaby Jules              3.26m  04 CSDY   
 19 2888 Loriers Gabriel           3.25m  04 RIWA   
 20 3214 Loiseaux Clement          3.22m  03 CABW   
 21 2866 Alsteens Emerick          3.17m  03 CSDY   
 22 3333 Twyffels Pol              3.13m  04 RIWA   
 23 3020 Debiere Milan             3.08m  04 CABW   
 24 2691 Pablos Hugo               3.02m  04 CSDY   
 25 3023 Simon Arthur              2.90m  03 CABW   
 26 2591 Swierkowski Victor        2.88m  03 RIWA   
 27 2634 Eertmans Mathis           2.87m  04 CSDY   
  9952 MPUTU NIMSA Pierre Arnaud DNS  04 USBW   
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Lancer du poids 3,000kg   Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:15:57 
  
 1 5720 Lognay Samuel             11.84m 01 USBW   
 2 5622 Demey Mathis              11.04m 01 CSDY   
 3 5926 Bru Louis                 10.81m 01 CABW   
 4 5541 Swierkowski Louis         8.01m  01 RIWA   
 5 5751 Vermylen Marius           7.20m  02 CABW   
 6 6118 Voilet Killian            7.15m  02 USBW   
 7 5462 De Neys Maxime            6.75m  01 USBW   
 8 5584 Heroufosse Baptiste       6.69m  02 CSDY   
 9 5585 Joliet Cyril              6.32m  02 CSDY   
 10 5456 Damman Benjamin           5.27m  02 CABW   
 11 5593 Barras Antoine            5.10m  02 CSDY   
 12 5582 Louveaux Corentin         4.09m  02 CSDY   
 
Lancer de la balle de hockey Ben Hommes  Heure de l 'annonce officielle:16:24 
  
 1 491 Vanspauwen Raphael        27.56m  05 CSDY   
 2 280 Fonteyn Martin            27.17m  05 CSDY   
 3 177 Lannoo Max                26.21m  06 CABW   
 4 565 Baedewyns Guillaume       25.16m  05 USBW   
 5 462 De Keyser Theo            24.35m  05 CABW   
 6 412 Wegnez Martin             23.20m  05 RIWA   
 7 88 Lambert Thomas            22.74m  05 CABW   
 8 1030 Knaepen Julien            22.56m  06 RIWA   
 9 283 Bosman Alexis             18.43m  05 CSDY   
 10 486 Stavart Jean              18.03m  06 CSDY   
 11 266 Alsteens Alan             17.94m  05 CSDY   
 12 380 Ponzoda Jan               16.92m  05 CSDY   
 13 840 Senga Alexandre           16.27m  07 USBW   
 14 965 Borreux Louis             15.82m  07 RIWA   
 15 301 Kedzierski Ethan          15.00m  07 CSDY   
 16 224 Lejeune Titouan           14.38m  06 CSDY   
 17 106 Thomas Etan               14.16m  06 USBW   
 18 227 De Muylder Julien         10.64m  06 CSDY   
 


